

## 720 - BILANCIO - SITUAZIONE PATRIMONIALE (CONSORZI)

Data chiusura esercizio 31/12/2025

**CONSORZIO GESTIONE  
SERVIZI AUTOPARCO  
VENETO  
ORIENTALE -  
PIU' BREVEMENTE  
CONSORZIO S.A.V.O.**

### DATI ANAGRAFICI

Indirizzo Sede legale: PORTOGRUARO VE  
TANGENZIALE E.MATTEI 14/D

Codice fiscale: 02261650275

Forma giuridica: CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA

## Indice

|                                                                   |   |
|-------------------------------------------------------------------|---|
| Capitolo 1 - BILANCIO PDF OTTENUTO IN AUTOMATICO<br>DA XBRL ..... | 2 |
|-------------------------------------------------------------------|---|

CONSORZIO GEST.SERV.AUTOP. V.O. - S.A.V.O.

Bilancio di esercizio al 31-12-2025

| Dati anagrafici                                                    |                                        |
|--------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Sede in                                                            | TANG.E. MATTEI 14/D - PORTOGRUARO (VE) |
| Codice Fiscale                                                     | 02261650275                            |
| Numero Rea                                                         | VE 206502                              |
| P.I.                                                               | 02261650275                            |
| Capitale Sociale Euro                                              | 191.687 i.v.                           |
| Forma giuridica                                                    | Consorzio                              |
| Settore di attività prevalente (ATECO)                             | 829999                                 |
| Società in liquidazione                                            | no                                     |
| Società con socio unico                                            | no                                     |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no                                     |
| Appartenenza a un gruppo                                           | no                                     |

v.2.14.5

CONSORZIO GEST.SERV.AUTOP. V.O. - S.A.V.O.

## Stato patrimoniale

|                                                                                        | 31-12-2025       | 31-12-2024       |
|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Stato patrimoniale</b>                                                              |                  |                  |
| <b>Attivo</b>                                                                          |                  |                  |
| <b>B) Immobilizzazioni</b>                                                             |                  |                  |
| I - Immobilizzazioni immateriali                                                       |                  |                  |
| 3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno | 12.554           | 4.800            |
| 7) altre                                                                               | 498              | 996              |
| <b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>                                             | <b>13.052</b>    | <b>5.796</b>     |
| II - Immobilizzazioni materiali                                                        |                  |                  |
| 1) terreni e fabbricati                                                                | 1.691.996        | 1.683.488        |
| 2) impianti e macchinario                                                              | 516.608          | 472.223          |
| 3) attrezzature industriali e commerciali                                              | 33.009           | 38.364           |
| 4) altri beni                                                                          | 15.290           | 19.318           |
| 5) immobilizzazioni in corso e acconti                                                 | 0                | 16.200           |
| <b>Totale immobilizzazioni materiali</b>                                               | <b>2.256.903</b> | <b>2.229.593</b> |
| III - Immobilizzazioni finanziarie                                                     |                  |                  |
| 1) partecipazioni in                                                                   |                  |                  |
| d-bis) altre imprese                                                                   | 21.671           | 21.671           |
| <b>Totale partecipazioni</b>                                                           | <b>21.671</b>    | <b>21.671</b>    |
| 2) crediti                                                                             |                  |                  |
| d-bis) verso altri                                                                     |                  |                  |
| esigibili oltre l'esercizio successivo                                                 | 2.060            | 2.060            |
| <b>Totale crediti verso altri</b>                                                      | <b>2.060</b>     | <b>2.060</b>     |
| <b>Totale crediti</b>                                                                  | <b>2.060</b>     | <b>2.060</b>     |
| <b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>                                             | <b>23.731</b>    | <b>23.731</b>    |
| <b>Totale immobilizzazioni (B)</b>                                                     | <b>2.293.686</b> | <b>2.259.120</b> |
| <b>C) Attivo circolante</b>                                                            |                  |                  |
| I - Rimanenze                                                                          |                  |                  |
| 4) prodotti finiti e merci                                                             | 212.923          | 146.161          |
| <b>Totale rimanenze</b>                                                                | <b>212.923</b>   | <b>146.161</b>   |
| II - Crediti                                                                           |                  |                  |
| 1) verso clienti                                                                       |                  |                  |
| esigibili entro l'esercizio successivo                                                 | 1.174.314        | 1.201.415        |
| <b>Totale crediti verso clienti</b>                                                    | <b>1.174.314</b> | <b>1.201.415</b> |
| 5-bis) crediti tributari                                                               |                  |                  |
| esigibili entro l'esercizio successivo                                                 | 50.277           | 22.174           |
| <b>Totale crediti tributari</b>                                                        | <b>50.277</b>    | <b>22.174</b>    |
| 5-ter) imposte anticipate                                                              | 7.522            | 7.522            |
| 5-quater) verso altri                                                                  |                  |                  |
| esigibili entro l'esercizio successivo                                                 | 0                | 2.345            |
| <b>Totale crediti verso altri</b>                                                      | <b>0</b>         | <b>2.345</b>     |
| <b>Totale crediti</b>                                                                  | <b>1.232.113</b> | <b>1.233.456</b> |
| IV - Disponibilità liquide                                                             |                  |                  |
| 1) depositi bancari e postali                                                          | 1.033.943        | 1.143.973        |
| 3) danaro e valori in cassa                                                            | 1.865            | 11.814           |
| <b>Totale disponibilità liquide</b>                                                    | <b>1.035.808</b> | <b>1.155.787</b> |
| <b>Totale attivo circolante (C)</b>                                                    | <b>2.480.844</b> | <b>2.535.404</b> |
| <b>D) Ratei e risconti</b>                                                             | <b>10.503</b>    | <b>12.652</b>    |

v.2.14.5

CONSORZIO GEST.SERV.AUTOP. V.O. - S.A.V.O.

|                                                                   |           |           |
|-------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| Totale attivo                                                     | 4.785.033 | 4.807.176 |
| Passivo                                                           |           |           |
| A) Patrimonio netto                                               |           |           |
| I - Capitale                                                      | 191.687   | 199.692   |
| VI - Altre riserve, distintamente indicate                        |           |           |
| Riserva straordinaria                                             | 320.199   | 291.866   |
| Versamenti in conto capitale                                      | 54.168    | 56.117    |
| Varie altre riserve                                               | 186.038   | 184.055   |
| Totale altre riserve                                              | 560.405   | 532.038   |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio                               | 63.508    | 28.282    |
| Totale patrimonio netto                                           | 815.600   | 760.012   |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato             | 37.574    | 31.754    |
| D) Debiti                                                         |           |           |
| 4) debiti verso banche                                            |           |           |
| esigibili entro l'esercizio successivo                            | 174.311   | 164.248   |
| esigibili oltre l'esercizio successivo                            | 1.057.536 | 1.234.278 |
| Totale debiti verso banche                                        | 1.231.847 | 1.398.526 |
| 6) acconti                                                        |           |           |
| esigibili entro l'esercizio successivo                            | 7.945     | 5.219     |
| Totale acconti                                                    | 7.945     | 5.219     |
| 7) debiti verso fornitori                                         |           |           |
| esigibili entro l'esercizio successivo                            | 2.637.003 | 2.543.802 |
| Totale debiti verso fornitori                                     | 2.637.003 | 2.543.802 |
| 12) debiti tributari                                              |           |           |
| esigibili entro l'esercizio successivo                            | 2.741     | 4.242     |
| Totale debiti tributari                                           | 2.741     | 4.242     |
| 13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale    |           |           |
| esigibili entro l'esercizio successivo                            | 3.134     | 3.235     |
| Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale | 3.134     | 3.235     |
| 14) altri debiti                                                  |           |           |
| esigibili entro l'esercizio successivo                            | 30.637    | 40.114    |
| esigibili oltre l'esercizio successivo                            | 6.346     | 6.346     |
| Totale altri debiti                                               | 36.983    | 46.460    |
| Totale debiti                                                     | 3.919.653 | 4.001.484 |
| E) Ratei e risconti                                               | 12.206    | 13.926    |
| Totale passivo                                                    | 4.785.033 | 4.807.176 |

v.2.14.5

CONSORZIO GEST.SERV.AUTOP. V.O. - S.A.V.O.

## Conto economico

|                                                                                           | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| <b>Conto economico</b>                                                                    |            |            |
| <b>A) Valore della produzione</b>                                                         |            |            |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni                                               | 16.125.368 | 16.949.359 |
| 5) altri ricavi e proventi                                                                |            |            |
| altri                                                                                     | 91.448     | 113.449    |
| Totale altri ricavi e proventi                                                            | 91.448     | 113.449    |
| Totale valore della produzione                                                            | 16.216.816 | 17.062.808 |
| <b>B) Costi della produzione</b>                                                          |            |            |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci                                  | 15.643.686 | 16.377.952 |
| 7) per servizi                                                                            | 242.156    | 263.901    |
| 8) per godimento di beni di terzi                                                         | 9.529      | 8.496      |
| 9) per il personale                                                                       |            |            |
| a) salari e stipendi                                                                      | 75.255     | 69.634     |
| b) oneri sociali                                                                          | 20.722     | 19.283     |
| c) trattamento di fine rapporto                                                           | 5.945      | 5.304      |
| e) altri costi                                                                            | 3.000      | 3.000      |
| Totale costi per il personale                                                             | 104.922    | 97.221     |
| 10) ammortamenti e svalutazioni                                                           |            |            |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali                                        | 3.937      | 1.905      |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali                                          | 112.703    | 106.305    |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | 20.000     | 10.000     |
| Totale ammortamenti e svalutazioni                                                        | 136.640    | 118.210    |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci          | (66.762)   | 54.497     |
| 14) oneri diversi di gestione                                                             | 24.004     | 23.670     |
| Totale costi della produzione                                                             | 16.094.175 | 16.943.947 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)                                    | 122.641    | 118.861    |
| <b>C) Proventi e oneri finanziari</b>                                                     |            |            |
| 16) altri proventi finanziari                                                             |            |            |
| d) proventi diversi dai precedenti                                                        |            |            |
| altri                                                                                     | 1.793      | 5.295      |
| Totale proventi diversi dai precedenti                                                    | 1.793      | 5.295      |
| Totale altri proventi finanziari                                                          | 1.793      | 5.295      |
| 17) interessi e altri oneri finanziari                                                    |            |            |
| altri                                                                                     | 49.959     | 76.727     |
| Totale interessi e altri oneri finanziari                                                 | 49.959     | 76.727     |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)                              | (48.166)   | (71.432)   |
| <b>D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie</b>                        |            |            |
| Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)           | 0          | 0          |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)                                         | 74.475     | 47.429     |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate                  |            |            |
| imposte correnti                                                                          | 10.967     | 7.147      |
| imposte differite e anticipate                                                            | 0          | 12.000     |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate         | 10.967     | 19.147     |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio                                                        | 63.508     | 28.282     |

v.2.14.5

CONSORZIO GEST.SERV.AUTOP. V.O. - S.A.V.O.

## Rendiconto finanziario, metodo indiretto

|                                                                                                                                       | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| <b>Rendiconto finanziario, metodo indiretto</b>                                                                                       |            |            |
| <b>A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)</b>                                                      |            |            |
| Utile (perdita) dell'esercizio                                                                                                        | 63.508     | 28.282     |
| Imposte sul reddito                                                                                                                   | 10.967     | 19.147     |
| Interessi passivi/(attivi)                                                                                                            | 48.166     | 62.617     |
| 1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione                   | 122.641    | 110.046    |
| <b>Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto</b>                           |            |            |
| Accantonamenti ai fondi                                                                                                               | 5.945      | 5.304      |
| Ammortamenti delle immobilizzazioni                                                                                                   | 116.640    | 108.210    |
| Svalutazioni per perdite durevoli di valore                                                                                           | 20.000     | 10.000     |
| Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie di strumenti finanziari derivati che non comportano movimentazione monetarie | -          | 4.800      |
| Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto                           | 142.585    | 128.314    |
| 2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto                                                            | 265.226    | 238.360    |
| <b>Variazioni del capitale circolante netto</b>                                                                                       |            |            |
| Decremento/(Incremento) delle rimanenze                                                                                               | (66.762)   | 54.497     |
| Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti                                                                                     | 13.132     | 226.984    |
| Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori                                                                                    | 93.201     | 192.125    |
| Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi                                                                                   | 2.149      | (5.281)    |
| Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi                                                                                  | (1.720)    | 7.939      |
| Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto                                                                     | (44.996)   | 70.982     |
| Totale variazioni del capitale circolante netto                                                                                       | (4.996)    | 547.246    |
| 3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto                                                                | 260.230    | 785.606    |
| <b>Altre rettifiche</b>                                                                                                               |            |            |
| Interessi incassati/(pagati)                                                                                                          | (48.166)   | (62.617)   |
| (Imposte sul reddito pagate)                                                                                                          | (2.808)    | (25.084)   |
| (Utilizzo dei fondi)                                                                                                                  | (3.430)    | (53.605)   |
| Totale altre rettifiche                                                                                                               | (54.404)   | (141.306)  |
| Flusso finanziario dell'attività operativa (A)                                                                                        | 205.826    | 644.300    |
| <b>B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento</b>                                                                    |            |            |
| <b>Immobilizzazioni materiali</b>                                                                                                     |            |            |
| (Investimenti)                                                                                                                        | (140.013)  | (93.057)   |
| <b>Immobilizzazioni immateriali</b>                                                                                                   |            |            |
| (Investimenti)                                                                                                                        | (11.193)   | (6.000)    |
| Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)                                                                                  | (151.206)  | (99.057)   |
| <b>C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento</b>                                                                  |            |            |
| <b>Mezzi di terzi</b>                                                                                                                 |            |            |
| Accensione finanziamenti                                                                                                              | -          | 250.000    |
| (Rimborso finanziamenti)                                                                                                              | (166.679)  | (106.978)  |
| <b>Mezzi propri</b>                                                                                                                   |            |            |
| Aumento di capitale a pagamento                                                                                                       | 7.144      | 5.710      |
| (Rimborso di capitale)                                                                                                                | (15.064)   | (18.279)   |
| Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)                                                                                 | (174.599)  | 130.453    |
| Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)                                                                       | (119.979)  | 675.696    |
| <b>Disponibilità liquide a inizio esercizio</b>                                                                                       |            |            |
| Depositi bancari e postali                                                                                                            | 1.143.973  | 463.618    |

v.2.14.5

CONSORZIO GEST.SERV.AUTOP. V.O. - S.A.V.O.

|                                                 |           |           |
|-------------------------------------------------|-----------|-----------|
| Danaro e valori in cassa                        | 11.814    | 16.473    |
| Totale disponibilità liquide a inizio esercizio | 1.155.787 | 480.091   |
| Disponibilità liquide a fine esercizio          |           |           |
| Depositi bancari e postali                      | 1.033.943 | 1.143.973 |
| Danaro e valori in cassa                        | 1.865     | 11.814    |
| Totale disponibilità liquide a fine esercizio   | 1.035.808 | 1.155.787 |

## **Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2025**

### **Nota integrativa, parte iniziale**

Il presente bilancio è redatto in conformità alle norme contenute negli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile, interpretate ed integrate dai principi contabili emanati dall'Organismo Italiano di Contabilità ("principi contabili OIC"), e si compone dei seguenti documenti: stato patrimoniale, conto economico, rendiconto finanziario e nota integrativa, ed è corredato dalla relazione sulla gestione.

## **Nota integrativa, parte finale**

Il presente bilancio di esercizio, composto da stato patrimoniale, conto economico e nota integrativa, è stato redatto con chiarezza e rappresenta in modo completo, veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione  
Marco Liuto

## **Dichiarazione di conformità del bilancio**

*Il sottoscritto MAURO ROSOLEN iscritto nell'Albo dei dottori commercialisti ed esperti contabili di PORDENONE al numero 553, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.*